（成蹊学園本館と欅並木）

平成23年10月 吉日
成蹊高等学校第22回卒同窓生ならびに中学校同窓生　各位

成蹊高等学校卒業40周年同窓会幹事一同

成蹊高等学校卒業40周年同窓会のご案内

　爽秋の候、同窓生の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、私たち成蹊高等学校第22回卒業生は、今年卒業40周年の区切りを迎えました。
　この区切りの年に「成蹊高等学校卒業40周年同窓会」を下記のとおり、成蹊学園内において
開催する運びとなりました。恩師の先生方も多数御参加予定ですし、現在の中高校長は同窓の
両角 雄功 君です。今回は中学時代の同窓生にもお声がけをしています。久しぶりに母校で再
会しましょう。
　師走のことでもあり、ご多用とは存じますが、何卒万障お繰り合わせの上ご参加くださいま
すよう、ご案内申し上げます。

記
日　　時：平成23年12月3日貍 午後3時から午後5時まで（受付開始 午後2時30分）
　　　　　※なお、午後5時30分から第二学生食堂で二次会を企画しています。
　　　　　　二次会会費は当日お支払いください。
会　　場：成蹊大学　10号館12階ホール

会　　費：お一人 8,000円　※11月18日㈮までに下記宛お振込みください。

振 込 先：三菱東京UFJ銀行 吉祥寺支店 口座番号：普通　2540089
　 　 　　　　　　　　　　　　　　　  口座名義：社団法人成蹊会（同窓会）
　　　　　　　　※振込み人氏名の後に、必ずクラス名のアルファベット
　　　　　　　　　（中学同窓生は「中」をアルファベットの前に）記入のこと。
出　　欠： 同封の返信用葉書を11月4日㈮までにご返送ください。
　　　　　※ご欠席の場合も、先生方への記念品代として２千円をお振込みいただきますようご協力を
　　　　　　お願いしたします。
お問合せ：社団法人成蹊会
　　　　　Tel：0422-51-2244　Fax：0422-54-6766　E-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

＊当日までの詳しい情報はこちらで確認してください。
40周年同窓会ホームページ　http://www.seikei40.com/

22回同窓会クラス幹事　（　）内は旧姓
Ａ組 藤原真理子（妹尾）（unianago@c08.itscom.net）
 窪田裕和、羽田　亮、真上章子（小暮）
Ｂ組 宮本　哲（satoshi-kuma@jcom.home.ne.jp）
 内藤　順
Ｃ組 永井勝巳（k_nagaikun@yahoo.co.jp）
 塩田暢毅
Ｄ組 小石原耕作（kosaku-k@nifty.com）
 長瀬朋彦
Ｅ組 小口昌夫（ogc@mx4.ttcn.ne.jp）
 郷古達也、小鍛冶稔、三輪尚江（西山）
Ｆ組 高山尚彦（ntakaya@attglobal.net）
 長江洋一、柳瀬敬夫
Ｇ組 須佐守明（qqb87zmq9@image.ocn.ne.jp）
 双津正博、田中美穂子
Ｈ組 高橋龍一（ryota1952@db3.so-net.ne.jp）
 村上善一